
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/CBM/00118/2016                              DE: 28/10/2016

O Comandante Geral do CBM-MT no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE

Processo N.: 
    Nome: (271525/1) ADRIANA LEMES DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (4298) ALUNO SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (039594) COMANDO GERAL
        A Partir de: 05/10/2016 Até 09/10/2016

Processo N.: 
    Nome: (71707/1) ALBERTO BASILIO DE QUEIROZ
        Cargo/Função: (2218) SEGUNDO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (075752) 6. CIA. INDEP.BOMBEIRO MILITAR
        A Partir de: 15/10/2016 Até 21/10/2016

Processo N.: 
    Nome: (107143/3) ELISABETE VIDOR ARRUDA
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (039853) 1. BATALHAO DE BOMBEIRO MILITAR (1. BBM)
        A Partir de: 09/09/2016 Até 23/10/2016

Processo N.: 
    Nome: (71702/1) FABIANO EMMANUEL M  JUNQUEIRA ANGELO
        Cargo/Função: (2218) SEGUNDO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (039934) 3. CIA. INDEP.BOMBEIRO MILITAR (3. CIBM)
        A Partir de: 03/10/2016 Até 01/11/2016

Processo N.: 
    Nome: (108885/1) FABIANO MARTINS SILVA
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014
        Un. Adm: (039918) 4. BATALHAO DE BOMBEIRO MILITAR (4. BBM)
        A Partir de: 02/09/2016 Até 31/10/2016

Processo N.: 
    Nome: (232613/1) FELIPE AUGUSTO DA SILVA
        Cargo/Função: (2145) SEGUNDO TENENTE LC 541/2014
        Un. Adm: (039594) COMANDO GERAL
        A Partir de: 10/10/2016 Até 24/10/2016

Processo N.: 
    Nome: (52097/1) HECTOR PERICLES DE CASTRO
        Cargo/Função: (2102) TENENTE CORONEL LC 541/2014
        Un. Adm: (075744) 5. CIA. INDEP.BOMBEIRO MILITAR
        A Partir de: 07/10/2016 Até 04/01/2017

Processo N.: 
    Nome: (230346/1) JHESUS MELO DOS SANTOS
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (075736) 4. CIA. INDEP.BOMBEIRO MILITAR
        A Partir de: 12/10/2016 Até 25/11/2016

Processo N.: 
    Nome: (116695/1) KARLLA PIRES DE CAMPOS FERRO
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014
        Un. Adm: (039594) COMANDO GERAL
        A Partir de: 07/10/2016 Até 16/10/2016

Processo N.: 
    Nome: (108928/1) MARCELO DOS SANTOS SILVA
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014



        Un. Adm: (075779) 8. CIA. INDEP.BOMBEIRO MILITAR
        A Partir de: 01/10/2016 Até 29/11/2016

Processo N.: 
    Nome: (52138/1) ROGERIO RODRIGUES DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (039861) 2. BATALHAO DE BOMBEIRO MILITAR (2. BBM)
        A Partir de: 27/09/2016 Até 01/10/2016

Processo N.: 
    Nome: (52074/1) SANDRO ROGERIO ARRUDA
        Cargo/Função: (2102) TENENTE CORONEL LC 541/2014
        Un. Adm: (039853) 1. BATALHAO DE BOMBEIRO MILITAR (1. BBM)
        A Partir de: 14/09/2016 Até 13/10/2016

Processo N.: 
    Nome: (229600/1) TAYRO ROGER SANTOS QUEIROZ
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (075744) 5. CIA. INDEP.BOMBEIRO MILITAR
        A Partir de: 09/10/2016 Até 29/10/2016

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 28 de Outubro de 2016.
          Julio Cezar Rodrigues
          Comandante Geral do CBM-MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 070214d4

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 070214d4

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T20:09:22-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




